
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

 

Калужская область 
РАЙОННАЯ ДУМА 

 

                                  РЕШЕНИЕ 
от 22.12.2017                                                                                                  №  295 
 
Об утверждении   перечня муниципального 
имущества МР "Сухиничский район", 
свободного от прав третьих лиц (за исключе- 
нием имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), предназна- 
ченного для передачи в пользование на долго- 
срочной основе (в том числе по льготным ставкам 
арендной платы) субъектам малого и среднего   
предпринимательства и организациям,  
образующим инфраструктуру поддержки  
субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального района "Сухиничский 
район" об утверждении  Перечня муниципального имущества МР "Сухиничский район" 
свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции, 
руководствуясь  Уставом  муниципального района "Сухиничский район", Районная Дума 
муниципального района "Сухиничский район",  Р Е Ш И Л А : 
 
1.  Утвердить  Перечень муниципального имущества МР "Сухиничский район", 
свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав  субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. (прилагается). 
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит 
размещению на сайте администрации муниципального района "Сухиничский район". 
3. Решение  Районной Думы муниципального района "Сухиничский район" от 
17.11.2016 №147  "Об утверждении  Перечня муниципального имущества МР 
"Сухиничский район" свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 



предпринимательства " считать утратившим силу. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МР 
"Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по экономическому развитию     
(А.А. Бойков). 
 
Глава муниципального  
района "Сухиничский район"                                                          Н.А. Егоров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Приложение №1 
к решению Районной Думы  
МР "Сухиничский район" 
от  22.12.2017  № 295 
 
 

  Перечень 
муниципального имущества МР "Сухиничский район", свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи в пользование на 

долгосрочной основе      (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  

 
№ 
п/п 

Наименование объекта Адрес 
(местонахождение) 
объекта 

Общая 
площадь 
(кв.м.) 

1. Производственное здание  нежилое 
здание инв. №10013 1996 года 
постройки 

Сухиничский район,  
 с. Брынь 

949,2 

2. Машина вакуумная  КО-520  2010 г. 
выпуска 
 

  

3.  Автогрейдер ГС-14.02  2010 г. выпуска   
4. Автобус ПАЗ-4234-05   
5. Автобус ПАЗ 2009 г. выпуска   
6. Машина мусоровоз КО-440-4   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


